
令和 4年 8月 25 日 

関係各位 

 

兵庫県西脇市八坂町 213-1 

社会福祉法人 みぎわ会 

理事長 來住 壽一 

 

新型コロナウイルス感染に関するお知らせ（第 4 報） 

 

 平素は、当法人各施設のご利用にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

8 月 23 日に実施いたしましたデイサービスセンター職員の PCR 検査につきまし

ては、新たに１名の陽性が確認されました。この職員の自宅療養期間は管轄保健

所にも確認し、発症日の関係で 8月 27 日であるという判断を頂いております。 

管轄保健所とも相談し、大きな変化がなければデイサービスセンターナオミ館

は予定通り 8月 28 日（日）までの休館、8月 29 日（月）からの再開とさせて頂き

ます。ご利用者、ご家族様には順次ご連絡をさせていただく予定にしております。

感染予防を再徹底の上、再開をする所存でございます。 

 

ご利用者様はじめ、ご家族様、関係者の皆様におかれましては、大変ご心配と

ご迷惑をおかけ致しますが、何卒、ご理解とご協力の程よろしくお願い申し上げ

ます。なお、ご不明な点がございましたら各施設へご連絡下さい。 

 

 

 

特別養護老人ホームみぎわ園 電話 0795-22-1358 

軽費老人ホームいずみ寮 電話 0795-27-0777 

ケアハウスハンナ館 電話 0795-27-1011 

デイサービスセンターナオミ館 電話 0795-22-8555 


